
Krémový balzám s výtažkem z mořských minerálů Mořský
vlk 44ml

  

Vyživující. Pro prevenci a komplexní léčbu různých kožních onemocnění, pro suchou a
popraskanou, poškozenou pokožku.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH139,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 139,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTwins Teck 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/krem_morsky_vlk.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20911&virtuemart_category_id=78&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=613&tmpl=component


Popis Krémový balzám s výtažkem z mořských minerálů Mořský vlk 44ml
Účinný prostředek pro suchou a popraskanou pokožku, poškozenou agresivními vlivy prostředí a 
nedostatkem živin.
Krém je vytvořen z přírodních, ekologicky šetrných složek:
- výtažky a oleje z léčivých rostlin,
- mořské řasy, mořské minerály
- mravenčí kyselina
Účinné látky:
- Kokosový, palmový, sójový a ricinový olej - rychle dodávají pokožce pružnost a pevnost.
- Jalovec obecný - má dezinfekční účinek, používá se při kožních onemocněních
- Extrakty z mořských minerálů a řas - přírodní komplexní přípravky skládající se z chitosanu
- přírodního polysacharidu získaného z krunýře kraba, a extraktů z hnědých řas - chaluhy a
fucusu. Obsahují silný biologicky aktivní komplex, včetně solí jódu, minerálů a vyšších
koncentrace aminokyselin než u suchozemských rostlin, včetně esenciálních, ve vodě rozpustné
bílkoviny, specifické polysacharidy, které se v jiných rostlinách nenacházejí, vitamíny B1,
B2, B12, E, C a další.
Krém je určen:
- změkčit drsnou a suchou pokožku
- k hojení prasklin a drobných poraněních na prstech a dlaních, chodidlech a patách nohou,
- aktivovat obnovu pokožky,
- intenzivně vyživovat mikroelementy, minerály a vitamíny,
- složky krému mají antiseptický účinek.
Vyjímečné složení krémového balzámu Mořský vlk (mravenčí kyselina, mořské řasy - chitosan,
extrakt z jalovce), lze použít i při prevenci a při podpůrné léčbě různých kožních onemocnění.
Díky výtažku z jalovce a mořských řas obsažených v tomto produktu (v kosmetologii široce známé
jako přípravky proti celulitidě) lze krém-balzám Mořský vlk úspěšně použít také v proceduře
domácí anticelulitidové masáže. Tento krém unikátního složení je účinným prostředkem
pro suchou a popraskanou pokožku, poškozenou agresivními vlivy prostředí (chlad, voda, vítr,
teplo, slunce), ale i nedostatkem živin.

Složení: Aqua, Cocos Nucifera Oil, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Ricinus Communis Seed Oil,
PEG-400, Polysorbate 80, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Chitosan (and)
Laminaria digitata Extract, Sea salt extrakt Juniperus communis fruit Extract,
Triethanolamine, Hydroxylated, Lanolin, Formic Acid, Parfum, Phenoxyethanol (and),
Ethylhexylglycerin.

Bezpečnostní opatření: individuální nesnášenlivost ke složkám.

Způsob použití: Naneste na čistou pleť a jemně vmasírujte. Aplikujte 3 - 4x denně. Při
aplikaci na napařenou pokožku se účinek zvýší.

Podmínky skladování: Skladujte v suchu a chladu.

Země původu: EU.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

